PAGE

                                         ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                         АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              от   1  августа  2018 года  № 61
О признании утратившими силу Постановления
администрации Сельского поселения Чуровского
 от 12.05.2008года №21 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях предоставления
ежегодного дополнительного оплачиваемого
отпуска муниципальным служащим сельского
поселения Чуровское, имеющим ненормированный
 рабочий день» и Постановления администрации
Сельского поселения Чуровского: от 01.07.2014 года №42
 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
предоставления ежегодного дополнительного
оплачиваемого отпуска муниципальным служащим органов

местного самоуправления  сельского

поселения Чуровское, имеющим ненормированный

рабочий (служебный) день»
В соответствии  статьей 21 ФЗ от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации», статьей 5 Закона Вологодской области от 09.10.2007 года №1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», ст.27 Устава сельского поселения Чуровское,
1.         ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Чуровское: от 12.05.2008 года №21 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим сельского поселения Чуровское, имеющим ненормированный рабочий день»,
3. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Чуровское:  от 01.07.2014 года №42  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим органов местного самоуправления  сельского поселения Чуровское, имеющим ненормированный рабочий (служебный) день»
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского  поселения Чуровское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                     Т.Н.Быстрова
PAGE